
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 26 de fevereiro de 2024  

	

1	
	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 03.008/2021, em 15.01.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa 

GESSICA JAMILLI DE ANDRADE SOUZA EIRELI - 

ME - CNPJ Nº 31.549.779/0001-22. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para 

prestação dos serviços de Odontologia para atendimento 

no Programa de Saúde da Família (PSF) e Estratégia de 

Saúde da Família (ESF), referente a chamada pública 

00001/2021. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 26 de fevereiro de 2024 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 03.011/2021, em 15.01.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa 

IVANILDA NUNES DANTAS EIRELI ME - CNPJ Nº 

36.023.551/0001-18. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para 

prestação dos serviços de Odontologia para atendimento 

no Programa de Saúde da Família (PSF) e Estratégia de 

Saúde da Família (ESF), referente a chamada pública 

00001/2021. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 26 de fevereiro de 2024 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Quarto Termo de Aditivo ao Contrato 

nº 03.006/2021, em 14.01.2021. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a empresa 

RAYSSA YOHANA PEREIRA DE ALENCAR 

REMIGIO EIRELI – ME CNPJ nº 37.687.918/0001-60. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para 

prestação dos serviços de Odontologia para atendimento 

no Programa de Saúde da Família (PSF) e Estratégia de 

Saúde da Família (ESF), referente a chamada pública 

00001/2021. 

OBJETO DO ADITIVO: Alteração de Valor (acréscimo). 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65 Lei Federal nº 8.666/93. 

 

Piancó-PB, 26 de fevereiro de 2024 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

EXTRATO 


